nos prefenti carte figilli noftri teftimonium duximus apponendum. Teftibus hijs, ma

giftro Elia fenefcallo, magiftro Egidio, magiftro Rogero de Burnede, Thoma de Ri

Ringehalle, Sigo[ne] priore de Leuefham, Baldewin monacho, Philippo de Wigomc

dalle, et multis aliis:– E Regiſt. Spiritual. Ep. Roffen.

Carta pro Priore de Lewifham.

H Dei gracia, &c. falutem. Ad omnium veftrum volumus noticiam pervenire,

• • quod cum Arnulphus prior de Leuefeham cartam H. regis avi H. regis avi noftri

fa&tam abbati & mc•)achis fanéti Petri de Gaunt ad fcaccarium proferret, & baronibus

noftris de fcaccario infpiciendam exhiberet pro quibufdam confuetudinibus que ab cis

exigebantur contra tenorem carte predicte, per infortunium, & ex incuria tractancium

cartam illam coram eifdem baronibus, figillum carte illius contigit a cedula fuiffe avul

fum, et quia per venerabilem patrem W. Karl. epifcopum, tunc thefaurarium noftrum,

& per alios barones noftros de fcaccario noftro, qui cartam illam integram & illefam

infpexerant, coram nobis eft proteftatum figillum carte illius in eorum prefencia ita

fuiffe avulfum, nos nolentes quod diétum infortunium di&tis abbati & monachis ccdcrct

in difpendium, vel aliquod detrimentum, volumus & concedimus pro nobis & heredi

bus noftris, ipfis abbati & monachis, & fuccefforibus fuis, tantum valeat in perpetuum

quantum predicta carta H. regis avi H. regis avi noſtri valeret, ſi integra remanſiſſet.
Tenor autem carte illius talis eft.

H. Dei gracia rex Anglie, Radulpho archiepifcopo, & Rogero epifcopo Sarr. & vice

comitibus de Lond. & de Kent. & omnibus baronibus & miniftris fuis Francis &

Anglis de Lond. & de Kent. falutem. Precipio quod abbas & monachi de fanéto

Petro de Gant habeant & teneant manerium fuum de Leuefeham & de Grenewiz, cum

ecclefijs fuis & cimiterijs, & decimis, & omnibus terris & redditibus eifdem ecclefijs

pertinentibus, & cum Dennis & Aldredoſwaldis, cum conſuetudinibus & redditibus

íuis, & cum omnibus alijs appendicijs fuis, ficut carte regis Edwardi, & Willelmi
patris mei teftantur, & cum terra infra London. de Werman. acra que P ad

CalldCIll
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eandem Grenewic, cùm faka & focna, thol & theam, & infangenethof, & cum omnibus

alijs confuetudinibus, legibus, & libertatibus fuis, & wernagio fuo be lande & be ftrande,

& fint quieti de placitis & querclis, & ſkaris & hundredis, in burgis & extra, in aqua

& extra, in bofco & in plano, ita bene & plene, libere & honorifice, ficut unquam